Mehmed Sofuoğlu), I-XVI, Ötüken Yayınları, İstanbul 1987.
- Ebû Dâvûd, Süleyman b. el-Eş'as, *es-Sünen*, (thk. Ahmed Sa'd Ali), I-II, Mısır 1952.
- Elmalılı Hamdi Yazır, *Hak Dini Kur'an Dili*, Eser Kitabevi, I-IX, İstanbul ts.,
- İbn Asâkir, Ebû'l-Kasım, *Târîhu Medîneti Dımaşk*, I-XL, Beyrut, 1415/1995.
- İbn Hişam, *es-Sîre*, I-IV, Mısır, 1355/1936.
- İbn Mâce, el-Hâfız Ebû Abdullah Muhammed b. Yezîd el-Kazvinî, *es-Sünen*, (thk. M. Fuad Abdülbaki), I-II, ys., ts.
- İbn Sa'd, *et-Tabakâtü'l-Kübrâ*, I-VIII, Beyrut ts. (Dâru Sâdır).
- Kandemir, M. Yaşar, *Peygamberimin Sevdiği Müslüman*, Zafer Yayınları, İstanbul 2009.
- Kılavuz, Ahmet Saim, *Anahatlarıyla İslâm Akâidi ve Kelâm'a Giriş*, Ensar Neşriyat, 10. baskı, İstanbul 2004.
- Kur'an Yolu Türkçe Meâl ve Tefsir*, (hızr. Karaman, Hayreddin v.dgr.), Diyanet İşleri Başkanlığı Yayınları, I-V, 2. baskı, Ankara 2006., II, 681-682.
- Müslim, Ebu'l-Hüseyin Müslim b. Haccâc, *el-Câmiü's-Sahîh*, (thk. Muhammed Fuad Abdülbaki), I-V, Beyrut 1374/1955.
- Müslim, Ebu'l-Hüseyin Müslim b. Haccâc, *el-Câmiü's-Sahîh*, (terc. Mehmed Sofuoğlu), I-VIII, İrfan Yayınevi, İstanbul, 1386/1967.
- Nesâî, Ebû Abdurrahman Ahmed b. Şuayb b. Ali en-Nesâî, *Sünenü'n-Nesâî*, I-VIII, Mısır, 1383/1964.
- Özafşar, Mehmet Emin, "İmanın Toplumsal Boyutu", *İslâm'a Giriş Ana Konulara Yeni Yaklaşımlar*, Diyanet İşleri Başkanlığı Yayınları, Ankara 2006.
- Sinanoğlu, Mustafa, "İman", *DİA*, XXII, 212-214.
- Sinanoğlu, Mustafa, "İslâm", *DİA*, XXIII, 1-2.
- Tirmizî, Ebû İsa Muhammed b. İsa b. Sevre, *el-Câmiü's-Sahîh-Sünenü't-Tirmizî*, (thk. Ahmed Muhammed Şâkir v.dgr.), I-V, (el-Mektebetü'l-İslâmiyye).
- Vâkıdî, *Kitâbü'l-Meğâzî*, (tahkik: Marsden Jones), 3. baskı, Beyrut 1404/1984.
- ez-Zebîdî, Zeynüddin Ahmed, *Sahîh-i Buhârî Muhtasarı Tecrid-i Sarîh Tercemesi ve Şerhi*, (terc. Ahmed Nâim-Kâmil Miras), I-XII, Ankara 1970.